Estado do Rio Grande do Norte
Município de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

rNDtcAçÃo Ne al) no23

Ao Excelentíssimo Senhor José Alves Bento

Presidente da Câmara Municipalde Pau dos Ferros - RN

EMENTA: Requer a construção de 05 (cinco) mata-

burros, na comunidade de Várzea Nova, zona rural

da cidade de Pau dos Ferros/RN.

O (a)Vereador (a) abaixo assinado submete à apreciação da Douta Mesa, para que seja discutida

e submetida ao esclarecido PIenário, a seguinte lndicação: Requer à Chefe do Poder Executivo,

Sra. Marianna Almeida Nascimento, que seja realizado, a construção de mata-burros na

comunidade de Várzea Nova na Zona Rural, na cidade de Pau dos Ferros, RN.

JUSTIFICATIVA:

A construção de 05 (cinco) mata-burros, em locais com porteiras (cancelas) nas estradas

principais, favorecendo o fluxo e diminuindo o tempo de viagem dos estudantes e trabalhadores

rurais, que precisam se deslocar até a cidade.

Sala das Sessôes da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN, 23 de Fevereiro

de2O23.

M,,*Karigina Maia

Estado do Rio Grande do Norte
Município de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

CAMARA MUi{ICIPAL DE PAU DOS FERROS

J09 sessEoonorxÁnn

APROVADO E REPROVADO

PAU DOS FERROS

BENTO

CÃUARA MUNIGIPAL DE
PAU DOS FERROS . RN

RECEBIDO en' .?3 t ôQ, t Q3
HSRA: a;f,|É

ON.eJro- @+lt"sv
GnenreLA olúÉrm uml

DiÍ€tora Leqlslativa